PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІХ сесія VІ скликання)

	24.05.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  234


Про узгодження проекту рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі   повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 
З метою виконання органами місцевого самоврядування наданих законодавством    України повноважень, розглянувши листи виконкому Криворізької міської ради від 28.03.2013 №5/13/1023, від 22.04.2013 №5/14-1420  щодо узгодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись частиною 3 ст.41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада 

ВИРІШИЛА:
1. Узгодити  проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», а саме:

1.1 Доповнити підрозділ «У сфері освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури і спорту» розділу ІІІ «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад»        пунктами 26-28 у такій редакції:

«26. Створюють на базі існуючих у районах закладів освіти тимчасові табори з       денним перебуванням, затверджують їх мережу, дислокацію, штатний розпис та             забезпечують призначення начальників закладів.

27. Здійснюють контроль за ефективністю діяльності тимчасових таборів з денним   перебуванням та забезпечують проведення науково-практичних семінарів для їх       керівників.

28. Забезпечують протягом року підбір дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, для оздоровлення й відпочинку в дитячих оздоровчих таборах».
1.2 Не доповнювати підрозділ «У сфері освіти, охорони здоров’я, культури,               фізкультури і спорту» розділу ІІІ «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» пунктами, а саме:

- «Забезпечують  збереження  і  розвиток  мережі  дитячих  закладів оздоровлення і  відпочинку, поліпшують їх матеріально-технічну базу»;

- «Вирішують  питання щодо  організації  перевезення  груп  дітей до дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку».

2

      1.3. Доповнити   підрозділ   «У  сфері   соціального   захисту   населення»   розділу   ІІІ       

«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» додатка пунктом 29 такого змісту:

 «29. Ухвалюють рішення щодо встановлення з урахуванням потреби кількості місць на всіх автостоянках, незалежно від форм власності, що є суб’єктами господарської діяльності й охороняються, за умови оформлення  правовстановлюючих документів на земельні ділянки (крім автостоянок гаражних кооперативів), з безоплатного        зберігання транспортних засобів інвалідів, членів їх сімей, законних представників  інвалідів (дітей-інвалідів), підприємств, установ, організацій громадських організацій та сфери соціального захисту населення, які є власниками транспортних засобів і     перевозять інвалідів (дітей-інвалідів) з ураженням опорно-рухового апарату; щодо видачі зазначеним користувачам направлень, адресованих власникам автостоянок, на безоплатне зберігання транспортних засобів на автостоянках; здійснюють               компенсаційні виплати власникам автостоянок (суб’єктам господарювання) вартості указаних послуг та проводять їх перевірки з питань фактичного надання послуг користувачам». 
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради






В.Терьохін

Проект











